PEOPLE ELECTRIC
SELECTION GUIDE
创领系列
选型手册
为世界人民
提供更安全的电气产品
人民电器集团是人民控股集团全资公司，中国500强企业之一，始创于1996年。
人民电器集团以工业电器为核心产业，拥有浙江、上海、南昌、抚州四大制造基地、12家全资子公司、85家控股成员企业、

Contents
04
07
10
12
17
RDB3-63系列小型断路器
RDB3LE系列剩余电流动作断路器
RDB3G-125系列隔离开关
RDM3系列塑料外壳式断路器
RDM3L系列漏电断路器
/03
型号规格 单位 出厂价 装箱数订货代号 存货
~
RDM3-125/4300 10~100A
RDM3-125/4300 125A
RDM3-125/4310F 10~125A
RDM3-250L/4300 100~200A
RDM3-250L/4300 225~250A
RDM3-250L/4310F 100~200A
RDM3-250L/4310F 225~250A
RDM3L-125/4300A 16~100A
RDM3L-125/4300A 125A
RDM3L-125/4300B 16~100A
RDM3L-125/4300B 125A
RDM3L-125/4340B 16~125A
RDM3L-250/4300A 100~200A
RDM3L-250/4300A 225~250A
RDM3L-250/4300B 100~200A
RDM3L-250/4300B 225~250A
RDM3L-250/4340B 100~200A
RDM3L-250/4340B 225~250A
RDM3-400L/3310 225 400A
RDM3-125/4310 10~125A
RDM3-250L/4310 100~200A
RDM3-250L/4310 225~250A
RDM3L-125/2300 16~125A
只
只
只
只

53
53
53
102
102
表7(mm)
98/3P
102/4P
订购塑壳断路器时需指明下列各点：
□ 断路器型号和额定电流；
□ 短路保护电流整定值（订货时如不注明，一律按10In供货）；
□ 脱扣方式及附件代号（见表2）：订货时如不注明, 一律按不装附件（即3300或4300）供货；当订购带分励脱扣器或欠压脱扣器的断路器时必须注
   明额定控制电源电压值；
□ 附件（分励脱扣器、辅助触头和报警触头）接线一律为引出线方式，如客户需要为接线端子出线方式，订货时需特殊注明；
□ 操作方式：订货时不注明一律按手动操作供货。
举例：订RDM3-125L、三极、125A、数量100台。应写为：RDM3-125L/3300  125A，100台。
订货须知
H2 H3
H
H1

b
71
77.5
94
1
6
5
订货须知
订购漏电断路器时需指明下列各点：
□ 断路器型号和规格；
□ 断路器极数；
□ 脱扣方式；
□ 保护特性；
□ 额定剩余动作电流；
□ 订货数量。
例如：订RDM3L-250，四极B型配电保护用断路器，复式脱扣器，额定电流250A，额定剩余动作电流100mA，共100台。
           应写为RDM3L-250/4300B，250A，100mA，100台。
/21
RDM3L系列漏电断路器
P6